[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2021 № 367
п. Батецкий

В соответствии с приказом министерства промышленности и торговли Новгородской области от 31.05.2021 № 60 «О проведении областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2021 года» и с целью определения хозяйствующих субъектов, применяющих эффективные формы и методы торговли, обеспечивающих положительную динамику роста объема розничной торговли, а также для развития конкуренции на потребительском рынке Батецкого муниципального района Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии первого этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2021 года».

2. Представить в министерство промышленности и торговли Новгородской области документы победителей первого этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2021 года» для участия во втором этапе областного конкурса в срок до 1 июля 2021 года.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  07.06.2021 № 367
СОСТАВ

комиссии первого этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2021 года»

	Полушкин В.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, председатель комиссии

	Полякова А.В.
	-
	ведущий служащий-эксперт отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аникеев Д.А.
	-
	Глава Передольского сельского поселения    (по согласованию)

	Иванова С.Н.
	-
	Глава Мойкинского сельского поселения      (по согласованию)

	Иванова Т.Н.
	-
	начальник Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Орлова Н.В.
	-
	главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района

	Семенова Н.И.
	-
	начальник отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района

Об утверждении состава комиссии